
POSTANOWIENIE  NR  170/2025

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II

z dnia  28 sierpnia  2025  r.

w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Jabłonowie  Pomorskim

Na  podstawie  art. 178 Fg 1 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2025  r. poz.  365)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełrńających  do Rady  Miejskiej  Jabłonowa  Pomorskiego

zarządzonych  na dzień  12 października  2025 r., powołuje  się Miejską  Komisję  Wyborczą

w Jabłonowie  Pomorskim,  z siedzibą  w Urzędzie  Miasta  i Gminy  Jabłonowo  Pomorskie,

ul. Główna  28, sala  nr  2, w składzie:

GÓRAL

1.  Wiktoria  Julia  Dzierżewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA  GÓRAL

I GORZECHÓWKA"  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Jabłonowo  Pomorskie

2. Daria  Monika  Fabińska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA

I GORZECHÓWKA"  (uzupełrńerńe  składu),  zam.  Jabłonowo  Pomorskie

3. Zofia  Halina  Gierszyńska-Gaczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA

GÓRAL  I GORZECHÓWKA"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jabłonowo  Zamek

4 , Marlena  Jenczewska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA  GÓRAL

I GORZECHÓWKA",  zam.  Jabłonowo  Pomorskie

5 . Emilia  Teresa  Koprowska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA  GÓRAL

I GORZECHÓWKA"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Górale

6 . Brygida  Irena  Kurkiewicz,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA  GÓRAL

I GORZECHÓWKA"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Płowęź

7 . Sławomir  Łukasik,  zgłoszony  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA

I GORZECHÓWKA"  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Konojady

8 . Renata  Olech,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA

I GORZECHÓWKA"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Nowa  Wieś

9 . Paulina  Monika  Szram,  zgłoszona  przez  KWW  ,,RAZEM  DLA

I GORZECHÓWKA"  (uzupełnienie  składu),  zam.  Jabłonowo  Pomorskie

GÓRAL

GÓRAL

GÓRAL

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta

i Gminy  Jabłonowo  Pomorskie.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

Komisarz  Wyborczy

w Toruniu Il
Krzysztof  Dąb


